
 

 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

LA RETTRICE 

VISTO il proprio decreto n. 549 (prot. 88031) del 22 aprile 2024 con il quale è stato 

emanato il Bando per l’ammissione ai corsi di laurea in Design tessile e moda [L‐

4] e in Product, Interior, Communication And Eco‐Social Design [L‐4] per l’A.A. 

2024/25 

PRESO ATTO dei nominativi dei docenti che hanno dato la loro disponibilità a far parte 

della Commissione di esame e che sono stati comunicati dalla Scuola di 

Architettura con prot. 86103 del 18 aprile 2024   

DECRETA 

la nomina della Commissione d’esame per l’ammissione ai corsi di laurea in Design tessile 

e moda [L‐4] e in Product, Interior, Communication And Eco‐Social Design [L‐4] per l’A.A. 

2024/25, nella seguente composizione: 

• Prof. Giuseppe Lotti, Presidente 

• Prof.ssa Debora Giorgi, membro 

• Prof. Marco Marseglia, membro 

• Prof.ssa Irene Fiesoli, membro 

• Prof. Stefano Follesa, membro 

• Prof. Gabriele Pontillo, membro 

• Prof.ssa Ami Licaj, membro 

• Prof.ssa Alessia Brischetto, membro 

• Prof. Mattia Pistolesi, membro 

• Prof. Daniele Busciantella Ricci, membro  

• Prof.ssa Margherita Tufarelli, membro 

• Prof. Paolo Franzo, membro 

LA RETTRICE 

(Prof.ssa Alessandra Petrucci)  


		2024-04-30T06:32:29+0200


		2024-05-07T09:14:52+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




